Об открытии кладбища
вблизи д. Судаково

В целях обеспечения организации ритуальных услуг на территории муниципального образования город Тула, в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Тульской городской Думы от 23 декабря 2009 года № 84/1711                  «О положении «Об организации похоронного дела, содержании общественных и воинских кладбищ в муниципальном образовании город Тула», на основании Устава муниципального образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Открыть для захоронения умерших (погибших) граждан кладбище смешанного типа, расположенное вблизи деревни Судаково на земельном участке площадью 120 119 кв.м с кадастровым номером 71:00:000000:112869, по адресу: муниципальное образование город Тула, вблизи деревни Судаково, входящем в состав земель населенных пунктов, разрешенное использование: ритуальная деятельность (кладбище).
2.   Разместить постановление на официальном сайте администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

        Глава администрации
        города Тулы                                                                            И.И. Беспалов